--11*""'

Администрация Тутаевского муниципального района
Ярославской области

Департамент образования

ПРИКАЗ

~р;, ,дt}Jlf
г. Тутаев

О внесении изменений в приказ
№238а/01-10 от 09.04.2015

С целью реализации «Концепции развития до 2020 года сети служб медиации в
целях реализации восстановительного правосудия в отношении детей, в том числе
совершивших общественно-опасные деяния, но не достигших возраста, с которого
наступает уголовная ответственность в Российской Федерации», утвержденной
Распоряжением Правительства РФ от 30.07.2014 года №1430-р, в соответствии с
распоряжением Правительства Российской Федерации от 29.05.2015 №996-р «Стратегия
развития воспитания в Российской Федерации до 2025 года» и в связи с кадровыми
изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение 1 приказа Департамента образования Администрации Тутаевского
муниципального района от 09.04.2015 №238а/01-10 «О координационном совете сети
школьных служб примирения Тутаевского муниципального района» изложить в новой
редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Орлову О.П., начальника отдела
развития общего и дополнительного образования Департамента образования.

О. Я. Чеканова